裝

訂

線

弘光科技大學　函
地址：43302台中縣沙鹿鎮中棲
路34號
聯 絡 人：阮蘭婷
聯絡電話：(04)26318652-1273
電子郵件
：ltran@sunrise.hk.edu.tw
傳　　真：(04)26520314受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月20日

發文字號：弘大教字第0980007065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：另寄

主旨：檢送本校99學年度研究所碩士班甄試入學招生訊息，敬請

　惠予協助公告周知，請 查照。

說明：

一、簡章發售日期：98年10月19日起至98年12月2日止。

二、網路報名期間：98年11月26日上午9時起至98年12月2日下

午4時止。

三、複試日期：98年12月27日(星期日)。

四、招生系所：護理系碩士班、環境工程研究所碩士班、生物

科技系碩士班、職業安全與防災研究所碩士班、食品科技

系碩士班、營養醫學研究所碩士班、化妝品科技研究所碩

士班。

五、詳細資訊請至本校招生組網站http://aar.hk.edu.tw/下載查詢

。

六、研究所招生海報另寄，敬請協助張貼。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處招生組
電子公文
交 換 章

98/10/20
15:48:24

校長 方 國 權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學